Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Verona, Martedi 02/06/2015 ore 18:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

AVER EMMA

RODIGARI MATILDA
FORADORI CATERINA
GNOATO ALESSANDRA
FRANCESCHINI OTTAVIA
PERLATI NANCY
FANFANI LAVINIA
GROPPO ALICE
BALLARDINI VALENTINA
GASPARI ANNA

O O ~NOULD WNPF

[EnY
o

2° Trofeo Alberto Castagnetti
Risultati completi

100 Farfalla - Ragazzi Femmine

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001

Reg

VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

LEOSPORT

RAPPRESENTATIVA ROSA'

2001 TEAM

RAPPRESENTATIVA ROSA'
HYDROS

LEOSPORT

PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI

50m

30.37
31.44
32.80
31.92

33.15
33.27
33.40
33.33

34.61
35.83
35,53
36.46

37.13
38.16
39.21
39.48

i

VENETO
Foglion. 1
02/06/2015
Finale

FINALE Punti
01:04.98 12.00
01:07.27 10.00
01:08.33  9.00
01:08.38  8.00
01:09.58 7.00
01:09.67  6.00
01:10.28 5.00
01:11.43  4.00
01:12.61  3.00
01:12.81  2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

